REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI | ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE
Nr. __ prot. Tirané, mé__ . .2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Posta Shqiptare sh.a.

Adresa Rruga “Reshit Collaku” Nr. 4, Tirané
Tel/Fax 042 222 315/139

E-mail jonada.kurti@postashgiptare.al

Fagja e Internetit www.postashgiptare.al
Personi Pérgjegjés  Jonada Kurti
2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proceduré e hapur”;

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-77503-08-15-2023

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje Paisje rrjeti Core (Firewall +
Switch+Core Router) ne HQ dhe degét e shoqérisé, licensa pér akses né distancg,
mbrojtje rrjeti dhe paisjesh”;

5. Fondi limit: 25,600,000 (njézet e pesé milion e gjashtégind mijé) leké, pa TVSH.
6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Afati i dorézimit t& mallit &shté 4 muaj kalendarik nga data e nénshkrimit té kontratés.
7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.09.2023, ora 10:00

TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ardit Demiri

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashaiptare.al
Fage 1 ngal



http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/

